Avenae nihil

De altilibus Leguminibus, panibus et ovis nihil ita et de aliis nihil

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreus 86 denarii 30*

12^o Nobilibus in hac Possessione haud reperibilibus ad intertentionem Parochi nullus talium concurrit

13^o Ex Stola

A baptismatibus Numero 13 a singula denariis 27 *floreus 5 denarii 51*

A Copulatione annue una *floreum 1 denarios 9*

A funeribus majorum 4 minorum aequae 4 *floreus 5 denarios 36*

Ex Coleda *floreus 2*

Ex Offertoriis ad Ecclesiam delatis *floreus 2*

Summa Proventus Stolaris Parochi *floreus 16 denarii 36*

Summa Proventuum fixorum *floreus 86 denarii 30*

Summa summarum *floreus 103 denarii 6*

Ludi Magister seu cantor in eadem Matre Orló habitat

1^{mo} Domus scholaris lignea, statui accomoda ante annos circiter 10 opera Parochianorum ex Sylva Dominali erecta

Habet annue proventus

Ex Fundis duorum circiter cubulorum et duarum quartarum capacibus annue fructificat *floreum 1 denarios 30*

Sáros vármegye

Habet praeterea agros Dominales a quibus titulo arendae solvit annue ad Cassam
Dominalem Rhenenses florenos 4 denarios 10 adeoque horum proventus exponi
non potest

A Parochianis in fixo nihil

In Natura

Tritici nihil

Siliginis nihil

Hordei nihil

Avenae metretas Numero 16 singulam a denariis 30

florenos 8

Ex Stola

A baptismatibus 13 singulam a denariis 3

denarios 39

A Copulatione una

denarios 6

A funeribus seniorum 4 singulam a denariis 24

florenum 1 denarios 36

A funeribus minorum a denariis 12

denarios 48

Ex Coleda

florenum 1 denarios 42

Ex Offertoriis

florenum 1

Summa Proventus Cantoris

floreni 13 denarii <51> 21

[pag. 344]

Parochia Lipnikiensis

1^{mo} Parochia haec Mater est de Nomine

Lipnik³⁸⁶

ab immemoriali introducta

2^{do} Ius Patronatus gaudet Inclya Familia Baronum Horvath de Palocsa

3^o Habet animas Graeci Ritus Catholicas

Confessionis capaces Numero 412

Incapaces 308

Latini Ritus capax 1

Incapax nullus

Summa 721

4^o Coloni in hac Possessione Lipnik, sunt Numero 78 Inquilini 8 Subinquilini 5
Molitores 4 Educilator 1

5^o Aatholicorum nullus, adeoque nec Minister

6^o Nobilis nullus, neque libertinus

7^o Ecclesiae structura lignea nova, ante annos 8 erecta omni supellectili sacra, et
libris per voraginem ignis destituta, habet Calicem 1 vix usutilem est autem capax
animarum circiter 400

8^o Proventus fixos tam ex Capitali, quam vero ex fundis et aliis habet nullos

9^o Necessitatibus Ecclesiae succurritur per Parochianos

10^o Domus Parochialis lignea vetus statui minus accomoda, jam ruinae proxima,
olim ex sylvis Dominalibus per Parochianos aedificata.